


AMAÇ:
 Öğrencilerimizin “bilgi”nin çok yönlü ve katmanlı yapısı 

olduğunu; farklı alanlara ait bilgilerin birbirlerine alt yapı 

ve zemin yarattığı; akademik gelişimin bütüncül, derinlikli 

ve çok boyutlu olması hâlinde daha anlamlı ve işlevsel 

olacağı konularındaki bilgi ve bilinç seviyesini 

geliştirmek.

 Bakanlığımızın dijital platformlarının öğrenciler 

tarafından etkin olarak kullanılmasını sağlamak; bu 

sayede öğrencilerimizin akademik başarılarını arttırmak.



DAYANAK:
 *1739 Sayılı Milli Eğitim Temel  Kanunu

 *Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği



UYGULAMA ESASLARI:
 Proje kapsamında her dönemin son haftasının ilk iş 

gününde saat 10.00’da ilgili sınıfa ait ders 

çizelgelerindeki ders saati ağırlıkları oranında tüm 

derslerden toplam 100 sorudan oluşan genel bir 

değerlendirme sınavı yapılacaktır.

 Sınavda sorulacak beş seçenekli çoktan seçmeli 100 soru 

için öğrencilere 140 dakika süre verilecektir.



UYGULAMA ESASLARI:
 Sınava katılım zorunlu değildir. Ancak gerek 

öğrencilere kendini bütüncül açıdan değerlendirme imkânı 

vermesi gerekse herhangi bir riske girmeden ders 

puanlarını yükseltme şansı tanıması bakımından sınava 

öğrencilerimizin büyük çoğunluğunun katılmak isteyeceği 

öngörülmektedir.



UYGULAMA ESASLARI:
 Sınavda öğrencilerin verdiği her doğru cevap 1 (bir) puan 

değerinde olacaktır. 

 Yanlış cevaplar değerlendirmede dikkate alınmayacaktır.



UYGULAMA ESASLARI:
 Öğrencilerin sınav puanları her ders için –ilgili dersin 

dönem otalamasının üstünde olması şartına bağlı olarak-

üçüncü performans puanı hanesine ilgili ders öğretmenleri 

tarafından işlenecektir. 

 Öğrencinin aldığı puan ilgili dersin dönem puan 

ortalanmasından düşük olması hâlinde üçüncü performans 

puanı hanesi ortalamayı değiştirmeyecek şekilde boş 

bırakılacaktır. 



UYGULAMA ESASLARI:
 Herhangi bir nedenle sınava katılmayan/katılamayan 

öğrenciler için mazeret/telafi sınavı yapılmayacaktır. 

 Bu durumdaki öğrencilerin üçüncü performans puanı 

hanesi ortalamayı değiştirmeyecek şekilde boş 

bırakılacaktır.



SINIF DÜZEYİ DERS SORU SAYISI SINIF DÜZEYİ DERS SORU SAYISI

09 BİYOLOJİ 7 11-MF DİN KÜL.VE AHL.BİL. 6

09 COĞRAFYA 7 11-MF FELSEFE 6

09 DİN KÜL.VE AHL.BİL. 7 11-MF İKİNCİ YAB. DİL 6

09 FİZİK 7 11-MF S.BİYOLOJİ 11

09 İKİNCİ YAB. DİL 7 11-MF S.FİZİK 11

09 KİMYA 7 11-MF S.KİMYA 11

09 MATEMATİK 16 11-MF S.MATEMATİK 17

09 S.YABANCI DİL 5 11-MF TARİH 6

09 SAĞLIK B. VE TRF.K. 4 11-MF TÜRK DİLİ VE EDB. 15

09 TARİH 7 11-MF YABANCI DİL 11

09 TÜRK DİLİ VE EDB. 14 100

09 YABANCI DİL 12

100

SINIF DÜZEYİ DERS SORU SAYISI SINIF DÜZEYİ DERS SORU SAYISI

10 BİYOLOJİ 7 11-TM DİN KÜL.VE AHL.BİL. 6

10 COĞRAFYA 7 11-TM FELSEFE 6

10 DİN KÜL.VE AHL.BİL. 7 11-TM İKİNCİ YAB. DİL 6

10 FELSEFE 7 11-TM S.COĞRAFYA 6

10 FİZİK 7 11-TM S.MAT. TAR. VE UYG. 6

10 İKİNCİ YAB. DİL 7 11-TM S.MATEMATİK 17

10 KİMYA 7 11-TM S.TARİH 6

10 MATEMATİK 17 11-TM S.TÜRK DİLİ VE EDB. 15

10 TARİH 7 11-TM TARİH 6

10 TÜRK DİLİ VE EDB. 15 11-TM TÜRK DİLİ VE EDB. 15

10 YABANCI DİL 12 11-TM YABANCI DİL 11

100 100

HER ALANDA BİRLİKTE ÖĞRENİYORUZ PROJESİ SINAV SORU DAĞILIM ÇİZELGESİ

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM TOPLAM



DERS DS Y1 Y2 P1 P2 ORT. P3
YENİ 

ORT.

UYGULAMA 

PUANI

DİN KÜL. VE A.B. 2 86 82 85 85 84,50 ? 84,50 ?

TARİH 2 69 73 75 75 73,00 ? 73,00 ?

COĞRAFYA 2 74 65 75 75 72,25 ? 72,25 ?

MATEMATİK 6 79 70 80 80 77,25 ? 77,25 ?

FİZİK 2 56 50 60 60 56,50 ? 56,50 ?

KİMYA 2 87 85 90 90 88,00 ? 88,00 ?

BİYOLOJİ 2 86 83 85 85 84,75 ? 84,75 ?

FELSEFE 2 75 65 70 75 71,25 ? 71,25 ?

YABANCI DİL 4 94 90 95 95 93,50 ? 93,50 ?

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 100 100 100 100 100,00 ? 100,00 ?

İKİNCİ YABANCI DİL () 2 90 87 90 90 89,25 ? 89,25 ?

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 75 72 75 75 74,25 ? 74,25 ?

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 100 100 100 100 100,00 ? 100,00 ?

S.PROJE HAZIRLAMA 2 100 100 100 100 100,00 ? 100,00 ?

82,37 82,37DÖNEM ORTALAMASI YENİ DÖNEM ORTALAMASI



DERS DS Y1 Y2 P1 P2 ORT. P3
YENİ 

ORT.

UYGULAMA 

PUANI

DİN KÜL. VE A.B. 2 86 82 85 85 84,50 84,50 80

TARİH 2 69 73 75 75 73,00 80 74,40 80

COĞRAFYA 2 74 65 75 75 72,25 80 73,80 80

MATEMATİK 6 79 70 80 80 77,25 80 77,80 80

FİZİK 2 56 50 60 60 56,50 80 61,20 80

KİMYA 2 87 85 90 90 88,00 88,00 80

BİYOLOJİ 2 86 83 85 85 84,75 84,75 80

FELSEFE 2 75 65 70 75 71,25 80 73,00 80

YABANCI DİL 4 94 90 95 95 93,50 93,50 80

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 100 100 100 100 100,00 100,00 80

İKİNCİ YABANCI DİL () 2 90 87 90 90 89,25 89,25 80

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 75 72 75 75 74,25 80 75,40 80

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 100 100 100 100 100,00 100,00 80

S.PROJE HAZIRLAMA 2 100 100 100 100 100,00 100,00 80

82,37 83,12DÖNEM ORTALAMASI YENİ DÖNEM ORTALAMASI



DERS DS Y1 Y2 P1 P2 ORT. P3
YENİ 

ORT.

UYGULAMA 

PUANI

DİN KÜL. VE A.B. 2 86 82 85 85 84,50 85 84,60 85

TARİH 2 69 73 75 75 73,00 85 75,40 85

COĞRAFYA 2 74 65 75 75 72,25 85 74,80 85

MATEMATİK 6 79 70 80 80 77,25 85 78,80 85

FİZİK 2 56 50 60 60 56,50 85 62,20 85

KİMYA 2 87 85 90 90 88,00 88,00 85

BİYOLOJİ 2 86 83 85 85 84,75 85 84,80 85

FELSEFE 2 75 65 70 75 71,25 85 74,00 85

YABANCI DİL 4 94 90 95 95 93,50 93,50 85

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 100 100 100 100 100,00 100,00 85

İKİNCİ YABANCI DİL () 2 90 87 90 90 89,25 89,25 85

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 75 72 75 75 74,25 85 76,40 85

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 100 100 100 100 100,00 100,00 85

S.PROJE HAZIRLAMA 2 100 100 100 100 100,00 100,00 85

82,37 83,65DÖNEM ORTALAMASI YENİ DÖNEM ORTALAMASI



DERS DS Y1 Y2 P1 P2 ORT. P3
YENİ 

ORT.

UYGULAMA 

PUANI

DİN KÜL. VE A.B. 2 86 82 85 85 84,50 90 85,60 90

TARİH 2 69 73 75 75 73,00 90 76,40 90

COĞRAFYA 2 74 65 75 75 72,25 90 75,80 90

MATEMATİK 6 79 70 80 80 77,25 90 79,80 90

FİZİK 2 56 50 60 60 56,50 90 63,20 90

KİMYA 2 87 85 90 90 88,00 90 88,40 90

BİYOLOJİ 2 86 83 85 85 84,75 90 85,80 90

FELSEFE 2 75 65 70 75 71,25 90 75,00 90

YABANCI DİL 4 94 90 95 95 93,50 93,50 90

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 100 100 100 100 100,00 100,00 90

İKİNCİ YABANCI DİL () 2 90 87 90 90 89,25 90 89,40 90

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 75 72 75 75 74,25 90 77,40 90

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 100 100 100 100 100,00 100,00 90

S.PROJE HAZIRLAMA 2 100 100 100 100 100,00 100,00 90

82,37 84,30DÖNEM ORTALAMASI YENİ DÖNEM ORTALAMASI



DERS DS Y1 Y2 P1 P2 ORT. P3
YENİ 

ORT.

UYGULAMA 

PUANI

DİN KÜL. VE A.B. 2 86 82 85 85 84,50 95 86,60 95

TARİH 2 69 73 75 75 73,00 95 77,40 95

COĞRAFYA 2 74 65 75 75 72,25 95 76,80 95

MATEMATİK 6 79 70 80 80 77,25 95 80,80 95

FİZİK 2 56 50 60 60 56,50 95 64,20 95

KİMYA 2 87 85 90 90 88,00 95 89,40 95

BİYOLOJİ 2 86 83 85 85 84,75 95 86,80 95

FELSEFE 2 75 65 70 75 71,25 95 76,00 95

YABANCI DİL 4 94 90 95 95 93,50 95 93,80 95

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 100 100 100 100 100,00 100,00 95

İKİNCİ YABANCI DİL () 2 90 87 90 90 89,25 95 90,40 95

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 75 72 75 75 74,25 95 78,40 95

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 100 100 100 100 100,00 100,00 95

S.PROJE HAZIRLAMA 2 100 100 100 100 100,00 100,00 95

82,37 85,06DÖNEM ORTALAMASI YENİ DÖNEM ORTALAMASI


